pubtk'J8ÓO no Muf8\ da C6fn8C'8

CÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TE~ ~ =
PODERLEGISLATIVO ~ =-

Casa Legislativa Municipal Waldemiro Seibel ~ do ~~-~

PORTARIA N.o 016/2017.

DETERMINA O FECHAMENTO DA
CÂMARA MUNICIPAL.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNI.GfP-Al.·'·,Ii)ELARANJA DA TERRAlES, no uso
das atribuições que lhe são conferidã:$,;':t1~J!ij'fma do Regimento Interno, quanto a
administração da Câmara Municipal; .•..·.d;::F:·~··\

CONSIDERANDO 'o arllversâfi9deemaricip'aç~o"políticada cidade;
; .. .' ,t< ~ / :..~;;.,~~. . ;'.

CONSIDERANDO o feriado rriunicipal;

CONSIDERA.NDO.a tradlção iocal;

CONSIDERANDO a realização da Sessão Solene na Igreja Católica da Sede;

Art. 1.° -. Determinaro fechall1ento,çJaGârnara,Municipalna data de 10 de maio de
." •. ' ~ ... ' ,. .-: ," \', -:, '_.'.. .. ,',' ".,,' ; .. ~ ~ .. ',.", -"'''.' .0" '-, '.... -"'.:" ' .• 0 .' "'! -. ,:- ',: ',\'.,' ,-". ." ,: .,

2017.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor nesta data, ,rev()gando-se as disposições em
contrário. . . ..' -... . . .....

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
/,t.··· ' '. ,',

Laranja da Terra/ES, 27 de abril de 2017.

GILSON:~~~ JUNIOR
Presidente da çârl7ara Municipal de Laranja da Jerra/ES

Avenida Luiz ObermüllerFilho, n~ 08,3,2° Andar, Centro, Lar<mjadaT~rralES- CEP296J5-00Q-Telefax (27) 3736-1006
CNPJ·OI. 772.670/0001-99 c E~mail: càmaia@cmliifruijàdíÍteira.es.go~.br;Site:crnlàrànjadmeiTa.es.gov.br

.- ...•